исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
Об отложении рассмотрения дела
	« 06 »  ноября 2019 года
	                               Дело №  278/19-04

	г. Тирасполь

Судья Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики Романенко А.П., рассмотрев в открытом судебном заседании заявление ГУ «Республиканская клиническая больница» о выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение мирового соглашения по делу № 278/19-04 по иску ГУ «Республиканская клиническая больница» (г. Тирасполь, ул. Мира, 33) к ООО «ВСЕстрой» (г. Дубоссары, ул. Дзержинского, 104) о понуждении к исполнению обязательства в натуре, при участии в судебном заседании представителя истца – Шершел Е.А. (по доверенности от 10.01.2019г №01-06/42), в отсутствие представителей ответчика,

установил: ГУ «Республиканская клиническая больница» обратилось в арбитражный суд с иском к ООО «ВСЕстрой» о понуждении к исполнению обязательств. Определением от 15.07.2019г по настоящему делу судом утверждено мировое соглашение, а производство по делу прекращено.

ГУ «Республиканская клиническая больница» обратилось с заявлением о выдаче исполнительного листа на принудительное исполнение мирового соглашения, которое определением суда от 25.10.2019г назначено к рассмотрению в судебном заседании.

В судебном заседании установлено, что ответчик представителей в судебное заседание не направил. Доказательства надлежащего уведомления ответчика о месте и времени рассмотрения заявления истца в материалах дела отсутствуют. При таких обстоятельствах рассмотреть заявление ГУ «Республиканская клиническая больница» в данном судебном заседании не представляется возможным.
Руководствуясь ст.ст.102, 109, 128 АПК ПМР,
определил:

Отложить рассмотрение заявления ГУ «Республиканская клиническая больница» о выдаче исполнительного листа на 14 ноября 2019 года в 09ч. 40мин. в здании Арбитражного суда Приднестровской Молдавской Республики по адресу: г. Тирасполь, ул. Ленина, 1/2, каб. 305.

ООО «ВСЕстрой» повторно предлагается представить доказательства исполнения условий мирового соглашения по делу № 278/19-04.
Определение не обжалуется.
Судья Арбитражного суда
Приднестровской Молдавской Республики

А.П. Романенко
Форма  № Ф-1

Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г.  №  104 о/д